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Protokół  Nr  XL/2021 

z  sesji  Rady  Miasta i Gminy Prochowice 

odbytej  w  dniu  25  sierpnia   2021 r. 

 

Pkt. 1) Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice Maria Maćkowiak . 

Poinformowała, że  obrady  sesji   są  nagrywane  i  transmitowane. 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło  15 radnych .  Kworum  zostało  osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice  Maria  Maćkowiak  stwierdziła  kworum  i  Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.  

Przewodnicząca  Rady   powitała : 
Panią  Alicję  Sielicką  -  Burmistrza  Miasta  i Gminy Prochowice, 
Panią Agnieszkę  Bryję  Skarbnika MiG, 
Panią Dorotę  Kiełb Sekretarza MiG, 

Kierowników Referatów Urzędu  Miasta i Gminy  Prochowice  

Pana  Jerzego Wackera Kierownika Ref.Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej   
Pana Franciszka Pińczuka  Kierownika Ref.Gosp.Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa 
Pana Władysława Morocha Kierownika Ref. Spraw Obywatelskich   
Radnych Rady MiG Prochowice  oraz  mieszkańców Miasta i Gminy Prochowice . 
 

Pkt 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak 
również  wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad  na skrzynki  emailowe. 
 

Następnie poinformowała, że w związku z rozpoczęciem procedury konkursowej na stanowisko  

Zastępcy Kierownika Przychodnia Rejonowa w Prochowicach zwróciła się z prośbą o 

wyznaczenie  przez Radę Miasta i Gminy Prochowice przedstawiciela podmiotu tworzącego, 

który będzie wchodził w skład komisji konkursowej zgodnie z § 10 ust. 2  lit.g Rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.(Dz.U. z 

2021 r. poz.430 ). 
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Dlatego  też p.Przewodnicząca  zawnioskowała  o poszerzenie  porządku obrad    sesji  o kolejny  

projekt  uchwały w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Gminy Prochowice do składu komisji 

konkursowej na stanowisko  zastępcy kierownika Przychodni Rejonowej w Prochowicach. 

Wyniki  głosowania  

 

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada MIG Prochowice poszerzyła 

porządek  obrad XL sesji  Rady MIG  Prochowice  o kolejny projekt  uchwały w sprawie  

wyznaczenia przedstawiciela  Gminy Prochowice do składu komisji konkursowej  na  

stanowisko  zastępcy  Kierownika Przychodni  Rejonowej w Prochowicach 

 
Porządek  dzienny  sesji   przedstawiał  się  następująco: 
 
1.Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 
2.Zatwierdzenie  porządku  obrad . 
3.Przyjęcie  protokołu   z  obrad  poprzednich   sesji. 
4. Informacja Przewodniczącej  Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6.Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrza  w okresie  międzysesyjnym. 
7. Analiza zadłużeń wobec MiG Prochowice . 
8. Informacja z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w  I 
półroczu 2021 r. 
9.  Informacja z realizacji  uchwał Rady MIG oraz wniosków komisji  za okres I półrocza 2021 r.  
10.Podjęcie   uchwał  w sprawach : 
- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Prochowice ,  
- zmian w budżecie miasta i Gminy Prochowice na 2021 r. 
-  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru w obrębie  1 miasta Prochowice, 
- uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i  kierunków  zagospodarowania przestrzenno 
gminy Prochowice , 
- określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych  przypadających Gminie Prochowice lub jej jednostkom 
organizacyjnym, mających charakter cywilnoprawny oraz określenia  warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach ,  w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną , a także wskazania organów i osób uprawnionych  do udzielenia tych ulg, 
- udzielenia z budżetu Gminy Prochowice  w roku 2021  datacji na  prace konsekratorskie, 
restauratorskie  lub roboty  przy zabytkach , 
  - zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków, 
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- sprostowania  oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXVIII/194/2021 Rady Miasta i 
Gminy Prochowice z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Prochowice na lata 2021- 2030,  
- wyznaczenia przedstawiciela Gminy Prochowice do składu komisji konkursowej  na  

stanowisko  zastępcy  Kierownika Przychodni  Rejonowej w Prochowicach 

11. Wolne wnioski i zapytania. 
12.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .   
 
Pkt 3) Przyjęcie protokołów    Nr XXXVIII  i  XXXIX   z sesji  Rady  Miasta  i  Gminy Prochowice.   

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała, że zgodnie ze Statutem Miasta i 

Gminy  Prochowice  Protokoły   Nr  XXXVIII i XXXIX   z  sesji Rady Miasta i Gminy  Prochowice  

zostały  wyłożone  na 7 dni  przed sesją w biurze Rady i  każdy z  radnych mógł się  zapoznać  z  

ich  treścią i  wnieść  swoje uwagi. 

Następnie zapytała   o ewentualne  uwagi  do treści  protokołów .Uwag  nie wniesiono. 

W związku z powyższym Przewodnicząca  stwierdziła, że  protokoły   zostały    przyjęte.   

 

Pkt 4) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. I tak : 

1. Przygotowanie i podpisanie uchwał z poprzednich sesji do publikacji, 

2. Zapoznanie się i podpisanie protokołów z poprzednich sesji, 

3. Przygotowanie informacji z pracy Rady do „Wieści”, 

4. Uczestniczenie we mszy odpustowej w kościele parafialnym w Prochowicach, 

5. Uczestniczenie w zakończeniu roku szkolnego w Szkołach Podstawowych , 

6. Obecność na Konferencji Edukacyjnej - Sens recyklingu i segregacji odpadów, 

7. Obecność w otwarciu i zakończeniu 35 Międzynarodowego Integracyjnego  Pleneru 

Plastycznego  w POKiS 

8. Uczestniczenie w warsztatach zielarskich w Golance Dolnej 

9. Udział w posiedzeniu komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego ,Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

10. Udział w posiedzeniu komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu.  

11. Przygotowanie i zwołanie sesji w dniu dzisiejszym 

12. Zgodnie z planem pracy Rady, w miesiącu lipcu Rada Miasta i Gminy nie obradowała. 

tzw przerwa wakacyjna w obradach. 

13. W miesiącu sierpniu radni nie pełnili  dyżurów w Urzędzie, ale jestem w stałym 

kontakcie z P. Burmistrz, Radnymi i pracownikami Urzędu. 

 

Prowadząca dla formalności zapytała   o  ewentualne  uwagi , zapytania  do informacji .Uwag, 

zapytań brak .Radni  przyjęli  informację  do wiadomości  do protokołu . 

Pkt 5) Wnioski  i  interpelacje radnych . 

Przewodnicząca Rady  poinformowała, że zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o samorządzie 

gminnym  interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który 

niezwłocznie przekazuje je  Burmistrzowi , który nie później niż  w terminie 14 dni od dnia 
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otrzymania  udziela  odpowiedzi. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi 

podawana  jest do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie  informacji 

publicznej  i  na stronie  internetowej gminy . Radni nie zgłosili  interpelacji, wniosków.  

Pkt  6)  Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

W imieniu Pani Burmistrz MIG Alicji Sielickiej  informację o pracy Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym przedstawiła Sekretarz MiG Dorota Kiełb. Pisemna informacja stanowi 

załącznik do protokołu.  

Prowadząca  sesję  dla  formalności  zapytała o ewentualne  uwagi , zapytania do  

sprawozdania.   Uwag , zapytań  nie wniesiono.     

Radni przyjęli   sprawozdanie  z działalności   P. Burmistrz  do wiadomości  do protokołu. 

Pkt 7) Analiza  zadłużeń  wobec  MiG Prochowice . 
 
Przewodniczaca  Rady Maria Mackowiak  poinfomowała, że  radni   dokonali  analizy    zadłużeń 
wobec MiG Prochowice  czyli : czynszowe,  z tytułu opłat  za odbiór odpadów i  podatkowe. 
Radni  przeanalizowali  kwoty zadłużeń, wnioski o umorzenia, które dotyczą zaległości  tzw 
nieściągalnych ( związane ze śmiercią głównego najemcy, bądź przejętych po   ZGKiM  za 
mieszkańca, który nie przebywa na terenie Polski, bądź z tytułu trudnej sytuacji mieszkańca). 
 
Radni wnioskowali o umorzenia zaległości, o których mowa wyżej, ponieważ  zniekształcają 
one obraz zadłużeń i nie ma możliwości odzyskania ich przez wiele lat. Umorzeń dokonuje się 
po wykorzystaniu wszystkich możliwych i zgodnych z prawem środków. 
 
Zaległości podatkowe wzrosły o ok 16% w stosunku do roku ub.  i dotyczą  osób  prawnych. 
Komisja  zawnioskowała o wypowiedzenie umowy dzierżawy  wobec  osób, które  notorycznie 
zalegają w uiszczaniu  tych opłat. 
 
Niepokoi  nas  fakt  utrzymujących  się  wysokich  zaległości  z tyt. tzw „opłaty śmieciowej”. 
Zaległość  dotyczy 777 deklaracji  na kwotę ok. 600tys.zł. ( zaległość   od 2013r.) 
Jak co roku, tak i w tym wystawiono  już ok. 120 upomnień. 
P.Przewodnicząca informacyjnie  podała, że zadłużenie Gminy na dzień 30.06.2021r.z tyt. 
zaciągniętych   kredytów   i  pożyczek  zmniejszyło się o kwotę 2mln zł w stosunku do 
zadłużenia na dzień 31.07.2020r. 

Następnie  P.Pzrewodnicząca   zapytała   o ewentualne   uwagi, zapytania   do   informacji. 

Wobec  ich  braku   zaproponowała  jej przyjęcie do  wiadomości do protokołu . 

Rada Miasta i Gminy Prochowice przyjęła do aprobującej wiadomości do protokołu    
informację  nt . zadłużeń  wobec  MiG  Prochowice . 
  

Pkt  8 ) Informacja z działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w  I 

półroczu 2021 r.   

Przewodnicząca   Rady MIG  Prochowice Maria  Maćkowiak   poinformowała ,że  informacja  z 

działalności M-G Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  w  I półroczu 2021 r.   
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 została   omówiona  na resortowej  Komisji  Rady  w dniu 18.08.2021 r. 

Dla formalności  zapytała  o ewentualne  uwagi,  zapytania   do   informacji . 

Wobec  ich braku  zaproponowała   jej  przyjęcie do  wiadomości do protokołu . 

Rada Miasta i Gminy Prochowice przyjęła do aprobujacej wiadomości do protokołu   

informację  z działalności M-G Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  za okres  

I  półrocza  2021 r.   

 
Pkt 9 )  Informacja z realizacji  uchwał Rady MIG oraz wniosków  komisji   za okres I półrocza 
2021 r.  
 
Przewodnicząca  Rady Maria  Maćkowiak poinformowala, że informacja z realizacji  uchwał 

Rady MIG oraz wniosków komisji  za okres I półrocza 2021 r. była przedmiotem posiedzeń   

stałych  komisji  w miesiącu sierpniu br. 

Na komisjach przekazano uwagi dotyczące uzupełnienia odpowiedzi, bądź sprostowania 

udzielonych  informacji. 

 

Dla formalnosci  zapytała  o ewentualne   uwagi , zapytania  do w/w  informacji . 

Wobec   ich braku   zaproponowała    ich  przyjęcie do  wiadomości do protokołu.  

Rada  Miasta i Gminy  Prochowice  przyjęła do  aprobujacej  wiadomości  do protokołu  
informację  z  realizacji  uchwał  Rady MIG oraz wniosków  komisji   za okres    I  półrocza  
2021 r.  
 

Pkt 10) Podjęcie  uchwał : 

Pkt  10.1  Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy 
Prochowice ,  
 
Przewodnicząca  Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo  omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11 i 
18  sierpnia   2021 r. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 

Wobec ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 
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W  wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XLI / 203 /2021  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Gminy Prochowice ,  która stanowi załącznik do protokołu wraz z  imiennym 
wykazem   głosowania. 
 

Pkt 10.2 Projekt uchwały w sprawie  zmian  w budżecie  Miasta  i Gminy Prochowice na 2021 r. 
 

Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt 
uchwały w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w 
dniu  11  i 18  sierpnia  2021 r. 
Zapytała jednocześnie  czy od  posiedzenia komisji doszły jakieś zmiany  w projekcie  
uchwały. 
 Wyjaśnień  w sprawie udzieliła Skarbnik MiG Agnieszka Bryja  informując , że w  projekcie 
uchwały  wprowadzono  nowe zadanie  inwestycyjne  polegające na budowie drogi 
wewnętrznej prowadzącej do gruntów rolnych w Lisowicach z dofinansowaniem 
pozabudżetowym  pochodzącym z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych . 
Dlatego też  zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 68 700 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych . Natomiast po stronie wydatków  zmniejsza się   
wydatki  majątkowe na realizację   zadań inwestycyjnych tj : 

1)  Przebudowa skrzyżowania ulic Jana Kochanowskiego i Karola Miarki w 
Prochowicach  tzw. budowa ronda . Zmiana wynika z przesunięcia w budżecie 
środków otrzymanych z RFIL na realizację innych zadań inwestycyjnych  w 2021 r. 

2) Przebudowa drogi gminnej w Lisowicach   o kwotę 126 588,63 zł. Odstąpienie  od 
realizacji zadania inwestycyjnego w roku budżetowym  2021  

Ponadto zwiększa się dochody i  wydatki  budżetu  gminy z tytułu darowizn  pieniężnych  od 
osób fizycznych i prawnych  otrzymanych  na organizację  dożynek gminnych  kwota 15 000 
zł. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały  
Wobec  ich braku  postawiła projekt uchwały  pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr XL / 204 / 2021 w  sprawie  zmian w budżecie  Miasta i 
Gminy  Prochowice na 2021 r. , która  stanowi  załącznik do protokołu wraz z  imiennym 
wykazem   głosowania. 
 
Pkt 10.3. Projekt  uchwały  w sprawie przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego 
planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszaru w obrębie  1 miasta Prochowice, 



7 
 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia   2021 r. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 

Wobec ich braku   postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 205 / 2021  w sprawie  przystąpienia do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w obrębie  1 miasta 
Prochowice,  która stanowi załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem głosowania. 
 
Pkt 10.4. Projekt  uchwały  w sprawie uchwalenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  
kierunków  zagospodarowania przestrzennego  gminy Prochowice , 
 
Przewodnicząca  Rady Maria Maćkowiak poinformowała, że radni  otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia    2021 r. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich braku  postawiła  projekt uchwały w sprawie  uchwalenia  zmiany  studium  
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy Prochowice , 
pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła  uchwałę Nr XL / 206/ 2021  w sprawie uchwalenia zmiany studium 
uwarunkowań i  kierunków  zagospodarowania przestrzennego  gminy Prochowice , 
która  stanowi  załącznik do protokołu  wraz z  imiennym wykazem głosowania. 



8 
 

Pkt 10.5.  Projekt uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  zasad, sposobu   i   trybu 
umarzania, odraczania lub  rozkładania  na raty spłaty  należności   pieniężnych  przypadających  
Gminie Prochowice  lub  jej  jednostkom  organizacyjnym , mających charakter  cywilnoprawny  
oraz  określenia   warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej w przypadkach ,  w których  
ulga  stanowić  będzie  pomoc  publiczną , a także  wskazania organów  i  osób  uprawnionych  
do udzielenia  tych ulg, 
 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia   2021 r. 
 Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec  ich braku   postawiła  projekt  uchwały  pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 207/ 2021  w sprawie  określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych  
przypadających Gminie Prochowice lub jej jednostkom organizacyjnym , mających charakter 
cywilnoprawny oraz określenia  warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 
przypadkach ,  w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną , a także wskazania organów 
i osób uprawnionych  do udzielenia tych ulg,  która stanowi załącznik do protokołu wraz z  
imiennym wykazem głosowania. 
 
Pkt 10.6. Projekt  uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Prochowice  w roku 2021  
dotacji  na  prace  konsekratorskie, restauratorskie  lub roboty  przy zabytkach , 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia  2021 r.   
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 

Wobec  ich braku  postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 
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WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 208 / 2021  w sprawie  udzielenia  z budżetu Gminy 
Prochowice  w roku 2021  datacji na  prace konsekratorskie, restauratorskie  lub roboty  przy 
zabytkach ,  która stanowi załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem głosowania. 
 
Pkt 10.7. Projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
dostarczania  wody  i  odprowadzania  ścieków, 
 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia  2021 r. 
  
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 

Wobec ich braku    postawiła projekt uchwały  pod   głosowanie .  

Wyniki   głosowania  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO  SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 209/ 2021  w sprawie  zmiany uchwały w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, która stanowi 
załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem głosowania. 
 
Pkt 10.8.  Projekt  uchwały  w sprawie - sprostowania oczywistej  omyłki  pisarskiej w uchwale 
nr XXVIII/194/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 23 czerwca 2021 r.  w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice na lata 2021- 2030,  

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały 
w wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  11  i 
18  sierpnia    2021 r.   

Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich braku   postawiła projekt uchwały  pod   głosowanie. 

Wyniki   głosowania . 

 

status ilość procent 
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ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO  SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 210/ 2021  w sprawie - sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w uchwale nr XXVIII/194/2021 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 23 czerwca 
2021 r.  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice na lata 
2021- 2030,  , która stanowi załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem głosowania. 
 

Pkt 10.9. Projekt uchwał w sprawie wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy Prochowice do składu 

komisji konkursowej na stanowisko zastępcy Kierownika Przychodni Rejonowej w 

Prochowicach 

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że w związku z 

rozpoczęciem procedury konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika  Przychodnia 

Rejonowa w Prochowicach zwrócono  się z prośbą o wyznaczenie  przez Radę Miasta i 

Gminy Prochowice przedstawiciela podmiotu tworzącego, który będzie wchodził w 

skład komisji konkursowej zgodnie z § 10 ust. 2  lit.g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 

dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą.( Dz.U. z 

2021 r. poz. 430 ). 

Pani   Przewodnicząca zglosiła  kandydaturę  Radnej   Olgi  Świetlik, która wyraziła 

zgodę . 

Innych  kandydatur  nie zgłoszono. 

Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich braku  postawiła projekt uchwały  pod   głosowanie. 

Wyniki   głosowania . 

 

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XL/ 211/ 2021  w sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  

Gminy  Prochowice do składu komisji  konkursowej  na  stanowisko  zastępcy  Kierownika 

Przychodni  Rejonowej w Prochowicach , która  stanowi  załącznik do protokołu wraz z  

imiennym wykazem głosowania. 

Pkt 11.  Wolne wnioski i zapytania. 
 
Głos  zabrała  Pani  Burmistrz  Alicja Sielicka , która przeprosiła za   niedospozycje  zdrowotne . 
następnie podziękowała za  podjęcie wszystkich uchwał , które  są niezbędne dla  prawidlowej 
realizacji  zadań.  
Następnie  Pani  Burmsitrz  poinformowała o : 

- Starostach  MG  Dożynek  , którymi zostali mieszkanka Dąbia  i mieszkaniec Kwiatkowic  
- Uroczystości zaplanowanej na dzień 14 września  br.,  wmurowanie  kamienia 

węgielnego pod budowę  Posterunku Policji w Prochowicach , 
- Koncercie Romans  Polsko Rosyjski  , który organizuje MG Biblioteka  Publiczna  , a  z 

uwagi   na obostrzenia cowidowe  odbędzie  się w sali POKIS  w dniu 14.09.2021 r. o 
godz. 17.00. 

Pani  Burmistrz  serdecznie   zaprosiła   do wziecia  udziału  w/w  uroczystościach . 
 
Pkt 12.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .   
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad  sesji   Przewodnicząca  Rady  podziękowała   

wszystkim  za  aktywne  uczestnictwo   i  zamknęła  obrady   sesji .  

 

Na  tym protokół  zakończono. 

Protokołowała:                                                                                     Przewodniczyła : 

Jolanta   Szpularz                                                                                 Maria  Maćkowiak   

 


